
平成２７年１２月吉日  

関係者の皆さんへ 

発起人  愛媛県中学校ソフトテニス専門部長 槇 光一郎  

  今治・越智中学校ソフトテニス専門部長 津吉 優樹  

 

 

第 70回天皇賜杯・皇后賜杯全日本ソフトテニス選手権大会 

第 15回世界ソフトテニス選手権大会 祝賀会のご案内 

 

 師走の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、皆様ご存知のとおり、森田奈緒選手（今治市立日吉中学校出身）が、第 70天皇賜杯・皇后賜

杯全日本ソフトテニス選手権大会で悲願の初優勝を成し遂げました。また、第１５回世界ソフトテニス

選手権大会にて国別対抗（団体女子）銀メダル・女子ダブルス銀メダルを獲得しました。愛媛県今治市

出身の選手が、これらの成績を成し遂げたことは、誠に名誉なことです。 

 つきましては、この快挙を讃えるために、ここに「祝賀会」を開催致したく下記の通り企画しました。

関係者の皆様にはお忙しいかとは存じますが、是非ご参加していただき、「祝賀会」を盛り上げていた

だくと同時に、森田選手の活躍を祝っていただければ幸いに存じます。 

 

記 

 

  １ 日 時  平成２８年１月２日（土） 19時～21時（18:30より受付開始） 

 

  ２ 会 費  大 人    ８，０００円（記念品を含みます） 

         中高生以下  ５，０００円 

   

  ３ 場 所  今治国際ホテル １F「伊予路」 

         〒７９４―００４２ 愛媛県今治市旭町２－３－４ 

         ℡０８９８－３６－１１１１ 

 

  ４ 地 図 

 

 

 

 

 

 

 

 



  ５ 参加申し込み  誠にお手数ですが、FAX送信票か電子メールにて、１２月２５日（金） 

           までに、下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

FAX 0898-36-7014 

         電子メール tsuniyktys0514@yahoo.co.jp 

  ６ 記念品贈呈   記念品代３，０００円 

              祝賀会に欠席の方で，この趣旨にご賛同いただける方は、記念品代をお

払いいただけたら幸いです。 

 

 

 

FAX 送信票 

 

送信先：今治・越智中学校ソフトテニス専門部長 津吉 優樹 宛 

（FAX：０８９８－３６－７０１４） 

 

※ 枠内に必要事項を記入し、該当するところに○をつけてください。 
住 所 

 

氏 名 大人 or 中高生以下 性 別 職業（所属） 

 大 人・中高生以下 男 ・ 女  

 準備の都合上、１２月２５日（金）までにお申し込みください。 

（会場の都合上、定員 65 名になり次第締め切りとさせていただきます。） 

mailto:tsuniyktys0514@yahoo.co.jp

